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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA SEKZIOAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden

Sekzioa eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Seccién Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago

o -EGEBILTZARRA 27.564.954 27.564.954 27.564.954 - -~

PARLAMENTO

o1 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA 64.561.117 59.754.321 57.331.946 4.806.795 2.422.375
PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

gp HERRIADMINISTRAZIOA ETA JUSTIZIA 248.776.868 236.580.006 206.668.678 12.196.863 29.911.328
ADMINISTRACION PUBLICA Y JUSTICIA

o3 EKONOMIAREN GARAPENA ETA LEHIAKORTASUNA 521.625.442 443.057.791 347.601.300 78.567.651 95.456.491
DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD

o4 ENPLEGUAETA GIZARTE POLITIKAK 1.002.623.045 996.151.289 969.181.858 6.471.755 26.969.432
EMPLEO Y POLITICAS SOCIALES

o5 OCGASUNAETA FINANTZAK 165.647.380 158.570.207 144.109.848 7.077.173 14.460.359
HACIENDA Y FINANZAS

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA

06 L 2.856.213.107 2.833.414.570 2.760.868.651 22.798.538 72.545.919
EDUCACION, POLITICA LINGUISTICA Y CULTURA

g7 SEGURTASUNA 594.383.177 573.746.615 558.249.495 20.636.562 15.497.120
SEGURIDAD

08 gffjsm 3.352.563.139 3.342.376.555 3.115.840.940 10.186.584 226.535.615

g 'NGURUMENA ETA LURRALDE POLITIKA 674.827.962 520.377.508 444.183.668 154.450.455 76.193.839
MEDIO AMBIENTE Y POLITICA TERRITORIAL

51 LAN HARREMANETARAKO KONTSEILUA 2324.947 2.324.947 2324.947 B -
CONSEJO DE RELACIONES LABORALES

52 EKONOMIA ETA GIZARTE EUSKAL KONTSEILUA 1.310.000 1.310.000 1.310.000 B B
CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL VASCO
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

Sekzioa
Seccién

EUSKADIKO KOOPERATIBEN GOREN KONTSEILUA

CONSEJO SUPERIOR DE COOPERATIVAS DE EUSKADI

HERRI KONTUEN EUSKAL EPAITEGIA
TRIBUNAL VASCO DE CUENTAS PUBLICAS

DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA
AGENCIA VASCA DE PROTECCION DE DATOS

ZOR PUBLIKOA
DEUDA PUBLICA

ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK
RECURSOS Y COMPROMISOS INSTITUCIONALES

HAINBAT SAIL
DIVERSOS DEPARTAMENTOS

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

889.088

7.126.791

1.335.850

782.974.477

100.092.484

24.423.992

10.429.263.820

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

889.088

7.126.791

1.335.850

724.965.162

100.092.033

23.900.000

10.053.537.686

2014

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA SEKZIOAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

Ordainketak
Pagos

889.088

7.126.791

1.335.850

724.965.162

73.577.656

23.900.000

9.467.030.833

Kreditu gerakinak

Remanentes de crédito

58.009.315

451

523.992

375.726.134

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

26.514.377

586.506.853





